МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №12» города ИЗБЕРБАШ РД
____________ 2017_г.

П Р И К А З

№______
Об  ответственном  по противопожарной безопасности.
В соответствии с Правилами пожарной безопасности РФ ППБ-93, целях обеспечения  охраны жизни и здоровья детей и сотрудников МБДОУ д/с-к/в №4
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом  за противопожарную безопасность в ДОУ д/с- № 12 завхоза Новикову Л.П.
2.  Завхозу Новиковой Л.П... ежеквартально проводить инструктажи по противо- пожарной безопасности согласно графика.
3.  Завхозу Новиковой Л.П. совместно с комиссией по проверке состояния   противопожарной безопасности проводить обследование средств пожаротушения с составлением акта обследования.
4. Контроль за исполнение  приказа оставляю за собой.

Заведующий  ДОУ д/с-№12

Х.А.Сулейманова
      С приказом ознакомлен: